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VEROTAULUKKO A

Sovelletaan ajalla 1.1.—30.6.2016

Tuote Tuote-
ryhméa

Savukkeet 1.

-- Savukkeiden vdhimmaéisvero 1A.

Sikarit ja pikkusikarit 2.

Piippu- ja savuketupakka 3.

Savukkeiksi kadrittdva hienoksi leikattu tupakka 4.

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun tupakan 4A.

viahimmaéisvero

Savukepaperi 5.

Muu tupakkaa sisdltéva tuote 6.

VEROTAULUKKO B

Euroa/
yksikko

37,50/1000 kpl

188,50/1000 kpl

28,75/kg
26,00/kg

114,50/kg

Sovelletaan ajalla 1.7.—31.12.2016

Tuote

Savukkeet

-- Savukkeiden vdhimmaéisvero

Sikarit ja pikkusikarit

Piippu- ja savuketupakka

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu tupakka

-- Savukkeiksi kédrittavan hienoksi leikatun tupakan
vahimmaisvero

Savukepaperi

Muu tupakkaa sisdltiva tuote

Tuote-
ryhméa

1.

1A.

2.

3.

4.

4A.

Euroa/
yksikko

41,50/1000 kpl

200,00/1000 kpl

33,00/kg
28,50/kg

121,50/kg

Liite

Prosenttia
vihittaismyynti-
hinnasta

52,0

60,0

60,0

Prosenttia
vihittaismyynti-
hinnasta

52,0

32,0
48,0

52,0

60,0

60,0
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VEROTAULUKKO C
Sovelletaan ajalla 1.1.—30.6.2017

Tuote Tuote- Euroa/
ryhmi yksikko

Savukkeet 1. 45,50/1000 kpl

-- Savukkeiden vahimmaéisvero 1A. 211,50/1000 kpl

Sikarit ja pikkusikarit 2. —

Piippu- ja savuketupakka 3. 37,25/kg

Savukkeiksi kadrittava hienoksi leikattu tupakka 4. 31,00/kg

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun tupakan 4A. 128,50/kg

vihimmaisvero

Savukepaperi 5. —

Muu tupakkaa sisdltiva tuote 6. —

VEROTAULUKKO D

Sovelletaan 1.7.2017 lukien

Tuote Tuote- Euroa/
ryhméa yksikko

Savukkeet 1. 49,50/1000 kpl

-- Savukkeiden vdhimmaéisvero 1A. 223,00/1000 kpl

Sikarit ja pikkusikarit 2. —

Piippu- ja savuketupakka 3. 41,50/kg

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu tupakka 4. 33,50/kg

-- Savukkeiksi kédrittavan hienoksi leikatun tupakan 4A. 135,50/kg

vihimmaéisvero

Savukepaperi 5. —

Muu tupakkaa sisdltéva tuote 6. —

Prosenttia
vihittiismyynti-
hinnasta

52,0

33,0
48,0

52,0

60,0

60,0

Prosenttia
vihittdismyynti-
hinnasta

52,0

34,0
48,0

52,0

60,0

60,0
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